TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG

Số: 02 /QĐ-THCS QT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Tam Sơn, ngày 4 tháng 1 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG

Căn cứ Quyết định số 5627/QĐ-UBND, ngày 14 tháng 8 năm 2023 của

UBND huyện Núi Thành về việc Điều chỉnh tên trường mẫu giáo;quy định loại

hình của trường và phân cấp quản lý các trường Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học

cơ sở thuộc UBND huyện Núi Thành;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD-ĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Quyết định số 11379QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND huyện Núi

Thành về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân

sách nhà nước năm 2024;

          Xét đề nghị của bộ phận tài chính trường THCS Quang Trung.

   QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán  gân sách năm 2024 của trường

THCS Quang trung.(Theo các biểu đính kèm )

        Điều 2:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao động thuộc trường

THCS Quang Trung thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu :VT, KT .